
BESLUIT VAN HET GEMENGD COMITÉ VAN DE EER

nr. 71/2001

van 19 juni 2001

tot wijziging van bijlage VI (Sociale zekerheid) bij de EER-overeenkomst

HET GEMENGD COMITÉ VAN DE EER,

Gelet op de Overeenkomst betreffende de Europese Economische Ruimte, zoals aangepast bij het Protocol
tot aanpassing van de Overeenkomst betreffende de Europese Economische Ruimte, hierna �de overeen-
komst� genoemd, inzonderheid op artikel 98,

Overwegende hetgeen volgt:

(1) Bijlage VI bij de overeenkomst werd gewijzigd bij Besluit nr. 43/2001 van het Gemengd Comité
van de EER (1).

(2) Besluit nr. 177 van de Administratieve Commissie van de Europese Gemeenschappen voor de soci-
ale zekerheid van migrerende werknemers van 5 oktober 1999 betreffende de formulieren ten
behoeve van de toepassing van de Verordeningen (EEG) nr. 1408/71 en (EEG) nr. 574/72 van de
Raad (E 128 en E 128 B) (2) dient in de overeenkomst te worden opgenomen.

(3) Besluit nr. 178 van de Administratieve Commissie van de Europese Gemeenschappen voor de soci-
ale zekerheid van migrerende werknemers van 9 december 1999 betreffende interpretatie van arti-
kel 111, leden 1 en 2, van Verordening (EEG) nr. 574/72 (3) dient in de overeenkomst te worden
opgenomen,

BESLUIT:

Artikel 1

In bijlage VI bij de overeenkomst worden na punt 3.55 (Besluit nr. 176) de volgende punten ingevoegd:

�3.56 32000 D 0748: Besluit nr. 177 van de Administratieve Commissie van de Europese Gemeen-
schappen voor de sociale zekerheid van migrerende werknemers van 5 oktober 1999 betreffende
de formulieren ten behoeve van de toepassing van de Verordeningen (EEG) nr. 1408/71 en (EEG)
nr. 574/72 van de Raad (E 128 en E 128 B) (PB L 302 van 1.12.2000, blz. 65).

3.57 32000 D 0749: Besluit nr. 178 van de Administratieve Commissie van de Europese Gemeen-
schappen voor de sociale zekerheid van migrerende werknemers van 9 december 1999 betref-
fende interpretatie van artikel 111, leden 1 en 2, van Verordening (EEG) nr. 574/72 (PB L 302
van 1.12.2000, blz. 71).�.

Artikel 2

De in het EER-supplement bij het Publicatieblad van de Europese Gemeenschappen bekend te maken teksten in
de IJslandse en de Noorse taal van de Besluiten nr. 177 en nr. 178 zijn authentiek.

(1) PB L 158 van 14.6.2001, blz. 55.
(2) PB L 302 van 1.12.2000, blz. 65.
(3) PB L 302 van 1.12.2000, blz. 71.

6.9.2001 L 238/19Publicatieblad van de Europese GemeenschappenNL



Artikel 3

Dit besluit treedt in werking op 20 juni 2001, op voorwaarde dat alle in artikel 103, lid 1, van de over-
eenkomst bedoelde kennisgevingen aan het Gemengd Comité van de EER (*) hebben plaatsgevonden.

Artikel 4

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het EER-gedeelte van en het EER-supplement bij het Publicatieblad van
de Europese Gemeenschappen.

Gedaan te Brussel, 19 juni 2001.

Voor het Gemengd Comité van de EER

De voorzitter
P. WESTERLUND

(*) Grondwettelijke vereisten zijn aangegeven.

L 238/20 6.9.2001Publicatieblad van de Europese GemeenschappenNL


